

Dry Hire Now ApS

Markeds Alle 25, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 40 32 33 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

Ole Bülow Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Dry Hire Now ApS Markeds Alle 25 9320 Hjøllerup CVR-nr.: 40 32 33 84 Stiftet: 6. marts 2019 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Ole Bülow Christensen |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Modervirksomhed | Bülow Group ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af teknisk udstyr og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -952 | 291.606 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -3.727 |
| Driftsresultat | -952 | 287.879 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 24.527 | 9.961 |
| Andre finansielle indtægter | 21 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -30.122 | -32.420 |
| Resultat før skat | -6.526 | 265.420 |
| Skat af årets resultat | -7.096 | -62.393 |
| Årets resultat | -13.622 | 203.027 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 203.027 |
| Disponeret fra overført resultat | -13.622 | 0 |
| Disponeret i alt | -13.622 | 203.027 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 42.000 | 121.153 |
| Varebeholdninger i alt | 42.000 | 121.153 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 192.664 | 165.582 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 852.939 | 750.743 |
| Andre tilgodehavender | 50.807 | 105.303 |
| Tilgodehavender i alt | 1.096.410 | 1.021.628 |
| Likvide beholdninger | 37.198 | 191.602 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.175.608 | 1.334.383 |
| Aktiver i alt | 1.175.608 | 1.334.383 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 186.085 | 199.707 |
| Egenkapital i alt | 236.085 | 249.707 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 50.098 |
| Selskabsskat | 7.096 | 71.052 |
| Anden gæld | 924.427 | 963.526 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 939.523 | 1.084.676 |
| Gældsforpligtelser i alt | 939.523 | 1.084.676 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.175.608 | 1.334.383 |

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | -3.320 | 46.680 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 203.027 | 203.027 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 199.707 | 249.707 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -13.622 | -13.622 |
| | 50.000 | 186.085 | 236.085 |

Noter

2023

2022

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret 2020 og 2021 modtaget kompensationsordninger. I regnskabsåret 2021 og 2022 har selskabet foretaget slutafregninger for kompensationsordningerne, men de er ikke endelig afsluttet fra Erhvervsstyrelsens side. Slutafregningernes foreløbige korrektioner er medtaget i regnskabet.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bülow Group ApS, CVR-nr. 40320229, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
